POZV ANKA

Na 2. zasedani obecniho zastupitelstva v Javorniku, které se bude konat

ve ¢tvrtek 24.04.2025 od 18.00 na Obecnim uradu.

Program zasedani:

SPEAAL

10.
11.
12.
13.
14.

2w

Volba ovérovateli zapisu a zapisovatele

Piecteni zapisu z minulého zasedani

Schvaleni programu

Zadost pana M. B. a pani A.B. - prodej pozemki p.¢. 1189/7 a
183/1

Schvaleni Gcetni zavérky za r. 2024

Rozpoctové opatieni 5/2024

Cesky svaz vielait - Zadost o piispévek

Linka bezpeci - Zadost o prispévek

Zadost pana P.B. a pani V.B. — smlouva o z¥izeni vécného
bi‘emene

Zadost Mysliveckého spolku Poto¢iny — HruSova

Obecné zavazna vyhlaska 1/2025

Obecné zavazna vyhlaska 2/2025

Informace starosty obce

Diskuze

V Javorniku dne 16.04.2025

Vyvéseno dne: 16.04.2025

Sejmuto dne:

starosta obce

Jiri Klat



